*1020001621*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號15樓

承辦人：楊慧禮

電話：(03)3322101分機7523

電子信箱：064214@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月25日

發文字號：桃教中字第1020016339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0016339A00_ATTCH1.pdf、0016339A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立中正紀念堂管理處102年5月11日至8月18日將展

出「輝煌時代-羅馬帝國特展」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依國立中正紀念堂管理處102年3月21日正展字第10220017

252號函辦理。

二、為充實「歷史與文化」與「藝術與人文」等領域之多元學

習，以羅馬帝國為主題的大型國際展覽，引進近300件羅

馬帝國時期文物，完整重現羅馬帝國在宗教、藝術、生活

及軍事等各方面的文明丰采。

三、展覽相關資料摘要如下：

(一)展覽時間：102年5月11日至8月18日，每日上午9時至下

午6時(周一不休館)。

(二)展覽地點：中正紀念堂一樓中正藝廊。

四、檢送旨揭展覽資料簡介及相關資料各1份。

五、如有相關疑問，請逕洽聯合報系活動推廣部，服務專線：

02-8221-2927、傳真02-8221-5322。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立幼兒園

副本：本局國小教育科、本局幼兒教育科 2013-03-26
08:19:00